СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ИСТРИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 16.02.2017г. № 12/1

«О присвоении очередного классного чина

Скворцову А.Г.»

 Заслушав председателя постоянной депутатской комиссии по вопросам

бюджета, финансовой, налоговой политики, социальным вопросам И.И.Власова о

присвоении очередного классного чина Главе Истринского муниципального

района Скворцову А.Г., Совет депутатов Истринского муниципального района:

Р Е Ш И Л:

1. Присвоить с 18.01.2017 года Главе Истринского муниципального района

Скворцову Александру Георгиевичу очередной классный чин «Действительный

муниципальный советник Московской области 2-го класса» в соответствии с

Законом Московской области от 11.03.2009 №17/2009-ОЗ «О классных чинах лиц,

замещающих муниципальные должности и муниципальных служащих

муниципальных образований Московской области».

2. Производить с 18.01.2017 года Главе Истринского муниципального района

Скворцову А.Г. выплату надбавки за присвоенный классный чин в размере,

кратном должностному окладу специалиста II категории в органах

государственной власти Московской области – 0,85.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Истринские вести».

Глава Истринского

муниципального района                                   А.Г.Скворцов